#### 1.4. หมายเลขโทรศัพท์ฉุกเฉิน

หมายเลขฉุกเฉิน Schweizerisches Toxikologisches Informationszentrum – 24h Service
+41 44 251 51 51 (international)
+66 2 714 5300

### ส่วนที่ 2: การป้ังชี้ความเป็นอันตราย

#### 2.1. การจำแนกสารเดี่ยวหรือสารผสม

จำแนกตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ค.ศ. 2012)

ไม่จัดว่าเป็นสารเคมีที่เป็นอันตราย

#### 2.2. องค์ประกอบของฉลาก

ติดฉลากตามประกาศกระทรวงมหาดไทย พ.ศ. 2555 (ค.ศ. 2012)

ไม่บังคับให้ติดฉลาก

#### 2.3. อันตรายอื่นๆ

อันตรายอื่น ๆ ที่ไม่เข้าข่ายการจำแนกประเภท สารเคมีในแบตเตอรี่ถูกจัดเก็บในตัวเรือนโลหะพร้อมซัลเฟอร์ไดออกไซด์ ซึ่งได้รับการออกแบบมาให้สามารถทนต่ออุณหภูมิและความดันในระหว่างการใช้งานปกติ ดังนั้น การใช้งานแบตเตอรี่ตามปกติจึงไม่ก่อให้เกิดอันตรายจากการระเบิดหรืออันตรายจากสารเคมีที่รั่วไหลออกมา อาจเกิดความร้อนหรือการรั่วไหลของสารอิเล็กโทรไลต์หากขั้วแบตเตอรี่สัมผัสวัตถุโลหะอื่น สารอิเล็กโทรไลต์เป็นสารไวไฟ หากเกิดการรั่วไหลของสารอิเล็กโทรไลต์ ให้นำแบตเตอรี่ออกจากปลั๊กไฟทันที อย่างไรก็ตาม ในกรณีที่แบตเตอรี่สัมผัสโคบอลต์ไฟฟ เกิดการกระแทกรุนแรง เสื่อมสภาพ หรือดี
-- --

### ส่วนที่ 3: องค์ประกอบและข้อมูลเกี่ยวกับส่วนผสม

#### 3.1. สารเดี่ยว

ไม่สามารถใช้ได้

# FX 3-A tool containing lithium ion battery

## เอกสารข้อมูลความปลอดภัย

กรมอุตสาหกรรมระหว่างอุตสาหกรรม (Ministry of Industry: MOI) พ.ศ. (Buddhist Era: B.E.) 2555 (2012)

### 3.2. สารผสม

หมายเหตุ ชุดแบตเตอรี่ลิเธียมไอออนแบบชาร์จได้ : ปริมาณพลังงาน (Wh), 16S3P ANR26650 396, ผลิตกันชนับบรรจุจำนวน (ลิเธียมไอออนฟอสเฟต) ชั่วลบ (แกรไฟต์) อิเล็กโทรไลต์และสารยึดเกาะ
อย่างไรก็ตามรูปทรงทางกายภาพของผลิตภัณฑ์นี้จะป้องกันการสัมผัสจากผู้ทำงานภายใต้สภาวะปกติของการใช้งาน
สารผสมนี้ไม่ได้ประกอบด้วยสารเคมีใดก็ตามที่กล่าวไว้ตามข้อบังคับที่เกี่ยวข้อง